11-02-2024 18:50:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em reconhecimento pelos trabalhos prestados.

requerimento de moção de aplauso para: ANA LUCIA DA SILVA, CRISTIANE MARQUES DE MORAIS,
GABRIELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO, GISELLE DE SOUZA DIAS, GUILHERME ALMEIDA DE MORAIS,
JEAN RODRIGUES FERREIRA, JOICE MARIA PEREIRA DA SILVA, JOYCE BATISTA ALVES, LEONARDO DA MATA
DOS SANTOS, ROSY KELLY SANTOS DA SILVA, THAIS BARBARA TEIXEIRA GOMES, VALBER FLAUSINO LOPES
DA SILVA, VERONICA APARECIDA DA SILVA, WESLEY CLEYTON DE SOUSA SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14806/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total